

Kongresie bydgoskiej PK do odbioru reprezentacji
występującej sportu. Przed mikrofonem M. P. Dobry 263

29. VI. 22

Wielkim sukcesem bydgoskiej Polonii zakończył się
rozgrywany w Bydgoszczy międzynarodowy turniej o mistrzostwo
Polski juniorów. Głównym organizatorem całego turnieju
jest Pan Góral, już po drodze zdobywca sportowej
Zupełnie sobie równo do finału mistrzostwa Polski.

W pierwszym meczu Polonia pokonała Łódź 2:0
a w drugim zwyciężyła aktualnego mistrza Polski
- wrocławski Śląsk - także 2:0. I w ten sposób, przed
chrześcijańskimi meczami Polanie bydgoscy zapewniłi
sobie udział w finale mistrzostw. Drugą Polonię
zastąpiła na 2. lubelska Polonia. Spotkanie
zakończyło się wynikiem remisowym 1:1, do zmiany
wynik był bardzo trudny. Mecz był przede wszystkim
niezwykłym dla Polonii, indywidualnie zwycięstwo dało nam
lubelskiemu rezerwowi drugie miejsce i tym samym
pewność walki o brązowy medal. Spotkanie było
dociągłe i wyrównane. Przechodząc obok Polonii
w 64 minucie po strale Bienyckiego, Polonia wyprzedziła
na 1:1 w 72 minucie a stralem brzośki był
Kozanek. W drugim dwumeczu Polonia Łódź
przegrywa z Śląskiem Wrocław - 1:3. Pierwsze miejsce
zajęła Polonia 5 pkt przed Śląskiem Wrocław - 3 pkt
Łódź - 2 pkt; Polonia także 2 pkt.

Pięknym prezentem sprawdził się nasz klubowi antochej pithum.
Klubowi, w ramach OKS Polonia w leżącym roku obchodzi
jubileusz 60 lecia działalności. W historii klubu
jest to najpiękniejszy sukces antochej pithum. Trzeba
pamiętać, że sumary stwierdza, że ten sukces jest
wynikiem wieloletniej i solidnej pracy z antochej. Długo
już, że to ~~co nie udało się~~ tego nie udało się
dość wcześnie 22 lata temu w Chorzowie leg. może spełnił
się w leżącym roku. 22 lata temu. Jan Góndel -
wówczas junior Leśnicy - uczestnik mistrzostw Polonii
w chorzowskim studymium. ~~W~~ Włóka Kuchów
później w Leśnicy, 3:0 ~~promocyjny~~ ^{promocyjny} przez Komitet
Kampanij, 3:0. Był może ~~to~~ po 22 latach
Janowi Góndelowi trenerowi Janowi Góndelowi i jego
działalność w Leśnicy wyprzedziła mistrzostwa Leśnicy. Serdecznie
tego życzymy. A kto będzie przeciwnikiem Polonii
w finałowym spotkaniu? Długo potajemnie w Leśnicy
w Miłku. Tam pierwsze miejsce zajęła Szkoła Włóka,
przed Szkołą Szermierze Siercin. A więc Polonia Bydgoszcz
6 lipca w Tommie albo Stupsku - decyzja zapadnie
we wtorek - zwycięży w finale mistrzostw Polonii
ze Szkołą Włóka.

W Bydgoszczy odbył się dzień VI międzynarodowy
mistrzostw sumary pithum. Liczne zwycięstwa
Długo - w ostateczności zwycięstwo Bydgoszczy z ramionami
wobec i holenderskiej drużyny Haarlem 1:1 - brzośki albo Bydgoszcz
zobowiązani Lubomir Włóka i Kępczo - Emilie wygrywa
z Obornem z RFN 3:2 i zwycięstwo Tommie zwyciężyła
Siercin z Rumunią 3:2 - Kępczo, Kostnowski i Strzyżewski
zobowiązani brzośki albo Tommie

Pierwsze miejsce w Szwecji i podział procentów 30.7
wyprzedziła reprezentacja Brytanii - 8 pkt, przed
Holandami - 7 pkt, Turcją - 5 pkt, Belgią - 4 pkt,
Szwajcarią - 3 pkt i Argentyną - także 3 punkty.

W Meksyku i Stanach Zjednoczonych wymagane są
eliminacyjne mecze w celu wejścia do finału VII Ogólnopolskiej Spółdzielni Młodych!

W Meksyku rezultat byłby taki jak w pierwszym meczu
przeciw reprezentacji Stanów Zjednoczonych 0:4, w drugim natomiast
Włochy zwyciężyli 7:2 i pokonali Belgię 2:0. Oczywiście
Włochy będą zdecydowanie rewalidowani
są do meczu rewanżu, które należy być bezpośrednio
o wejście do finału spółdzielni. Drugie miejsce drugie
- Szwajcaria - w pierwszym meczu przegrała z Belgią
0:3 a w drugim zwyciężyła z Holandami 2:0. Szwajcaria - nieprzewidywalny - nie mamy
pełnych informacji - rewalidowani są do tej chwili
reprezentacji. Turcja straszy swoje łowce.

368

Mylnie przed tygodniem poinformowalam panią, mówiąc
ze reklamowa roshy nowego rozpychali pithardie
ligi drugiej formacji. Rozpychali te reklamowa roshy
wciomaj. Oto rezultaty.

Kedts Knichyn - Mlexa Ebbly 2:2

Panowie Gronow - Stiglitui Onete 4:1

Q di di - Olupii Ebbly - FAM Chetuno 0:0

Iskre Melbak - Panowie Kondawo 2:2

Unie Wydzawno - Stomil Gredupki 0:1

Olupia Gredupki - Weponiawka 1:0

2. stol Bruciano - Legia Chetunza 4:4

w releytym meczu Legia Chetunza wygrywa z Panowcem 3:0

Mistrz ligi formacji roshet Stomil 43, przed
Panowcem 33 pkt i Olup Wydzawno 31 pkt.

321 ^{Województwo}

W Elblągu i strukturze odbyły się starofore walczy w ^{Województwo} w pięć
o prawo startu w finale VII Ogólnopolskiej Srebrnej Miedzicy
Miedzicy. W obydwu tych eliminacjach uczestniczyły zespoły
z naszego ~~określenia~~ regionu. W Elblągu odbyły się eliminacje.
W eliminacyjnych meczach AZS Bydgoszcz wygrał z Rejonem
Bytów 26:11 - Mierwiniek zdobył 8 a Budniogardzi 5
bramek, przegrał z MKS-u Toruń Elbląg 17:20, a zdobył
AZS Bydgoszcz poloniat Górnicy Górnicy 20:11 - po 4 bramki
zrobiłi Wróblewski i Wójcikowski. Po tych trzech meczach
~~po~~ wylosowanie uczestniczących do finałowej rundy zespołów
z tej strony, obok MKS-u Toruń Elbląg, Wybrzeże Górnicy
i Kadet Kwidzyn. Z Wybrzeża Górnicy AZS wygrał
24:20 - Zygalski zdobył 9 bramek a z Kadetem Kwidzyn
Kretowicz wygrał 22:13 - Wróblewski zdobył 7
a Mierwiniek 5 bramek. ~~W ten sposób AZS Bydgoszcz~~
~~uczestniczył~~ w ten sposób AZS Bydgoszcz uczestniczył
do finału VII Ogólnopolskiej Srebrnej Miedzicy. Nigdy
dotychczas uczestniczący zespoły nie udzieliły uczestniczących
do finału srebrnej Miedzicy. A więc brama obok AZS-u Bydgoszcz
Drugim finalistą z tej strony jest MKS Toruń Elbląg.
Najlepszym bramkarzem turnieju ~~Województwa~~
uznawiam Andrzeja Kuciorowskiego, a najlepszym zawodnikiem
Mistrzostwa Złoty - obaj z AZS-u Bydgoszcz
Zespoły starofore w pięć województwa odbyły się
w strukturze. W tych eliminacjach ~~z naszego określenia~~
nasz region reprezentowały 3 zespoły: SKS Łódź Struktur,
Borowicki Brześć i Miedzicy Toruń. Borowicki przegrał wrychliwie
mecz ulegając Startowi Górnicy 6:12, Startowi Olsztyn 6:14
i Startowi Elbląg 11:25. Borowicki w swojej grupie najłatwiej
4 miejsce i w strukturze siedmie. Lepiej reprezentowały się

drzewostka ze Strzelna, które w pierwszym meczu przegrały
 z MKS-em Gdansk 6:8 i remisowały z Medykami Toruń 10:10.
 Z kolei Medyk ~~ze Strzelna~~ w drugim spotkaniu przegrał
 z MKS-em Gdansk 6:11. Do finałowej rundki strony
 remisowały: zespół Strzelna Gdansk, MKS-u Gdansk, Strzelna
 Elbląg i SKS-u Strzelno. ~~Strzelna~~ Piłkarze zremisowali SKS-u
 Strzelno przegrały ze Strzelna Gdansk 10:18 i ze Strzelna
 Elbląg 6:20. Do finału VII Ogólnopolskiej Sporthaliady
 młodzież remisowały dwie gdańskie drużyny: MKS i
 Strzel. Innowe miejsce zajęł Strzel Elbląg, a także SKS
 Strzelno i zespół Medyk Toruń.

We Wrocławiu odbyły się międzynarodowe halowe
 w turnieju szatyn. Wśród juniorek młodzież zwyciężyła
 SKS Łódź a także miejsce zajęł Strzel Włocławek
 w składzie Bogdanik - Kucińska. Na miejscu od 9 do
 12 silnyfilomano MPK Chetmano a na miejscu od
 13 do 16 dni. Strzel Włocławek w halowym juniorek
 młodzież zwyciężyła Bure Wrocław a 3 miejsce zajęł
 MPK Chetmano w składzie Fifielski - Siwicki.
 Wśród juniorek na miejscu od 5 do 8 uplesowały
 w Korfus - Węgerek z MPK Chetmano a wśród juniorek
 na miejscu Bure Wrocław zwyciężyła w finale ze Strzelna
 Włocławek 5:4. Finałowi zdobył dwie punkty a po
 jednym Btenyck i Łódź. Osme miejsce zajęł Elektryk
 Toruń.

W Łodzi odbyły się MŚ międzynarodowe halowe juniorek
 w turnieju szatyn. W grupie indywidualnych reprezentacji
 naszego kraju nie odnieśli sukcesów. Najlepiej w grupie
 pojedynczej przez Leszek Kuciński - Władysław Kudła - Jarosław
 Łódź - Strzel Włocławek, zwyciężył z parą Górecki - Legat
 z Chojnicami Cuplice 2:0. W grupie juniorek Fifielski -

278

Kirimaatke z Biny Uraetaw - polowate praz: Mielgimbe Ukjuk
Lemest Dubasta - Gwarku Laidhi - start Ustotuwak 2:0
I me uchaime zurd.

Przyprawim wojnow, ze w przyde I ligay Aprakaw
Tom ^{Walcystym mycam} pruput me wchym hore z u-nubaw Polbi
shaly gnow 45:37. Druug z hodi somenawie
jedni w jednim line - w Lisnie z midnem Polbi
- Uug. Spothawie wypryto sy z gadimym opozum.
Defite o pruyumy lezty defite opody denaw. to
g-shine men so wyprygt sy ale rosepawo Lytho
M. biceps. Zgadnie i regulemaw men rozhat
zalinay jako odlygt. Wypryete Uugie 43:29.

Dla Aprakaw wyjucy punkta odolyli: Zolawatoma - 9
Kisunawshi - 6, Mielklowshi, Uozurichu po 4.

Zurloway lezlygdny Polami pruwawoli. Meca z uylawchu
Kok-u pruloway rozhat me 17 tyce

Wzpto w Ostrowie Ukjuk, w meam o mistnowsho II ligy
Zurloway Ostrowie wypryto z OKM-u Gndrysh 31:29 -
- odlyto sy Lytho 10 biceps - tar z podu denaw
Kedriaw odlygt 6 Podolshi 8, Gwarku i Rutichu po 5
i Kosurichu 4 pliky idlu OKM.